eumdem pro eo quod per ipsum impeditur negotium

Terre Sancte et reparatio imperii Romanic. Omnes
autem qui juramento fidelitatis ei tenentur astricti ab

ejusdem observatione juramenti decernimus absolutos,

ne sibi fidelitatem observent districtus inhibentes quam-

diu fuerit vinculo excommunicationis astrictus. Super

oppressionibus vero et aliis gravaminibus nobilium, pau-

perum, yiduarum, orphanorum et aliorum de regno, pro

quibus idem Fredericus alias juravit stare mandatis

Ecclesie, ipsum intendimus admonere et in ipso negotio,

dante Domino, procedemus sicut juste fuerit proceden-

dum. Porro pro omnibus et singulis supradictis pro qui-

bus dictus Fredericus a nobis diligenter fuit admonitus

et frequenter nee parere curavit, eumdem Fredericum

excommunicationis et anathematis vinculo innodamus.

Ceterum quia idem Fredericus de dictis et factis suis,

multis clamantibus per universam quasi orbem quod de

catholica fide recti non sentiat, est graviter diffamatus,

nos dante Domino super hoc loco suo et tempore proce-

demus, secundum quod in talibus requirit ordo juris.
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THE DEPOSITION OP PEEDEEIOK II. BY THE OOITNOIL

OP LYONS (July 17, 1245).

[H.-B., VI. 319.]

Innocentius episcopus, servus servorum Dei, sacro

presente consilio, ad rei memoriam sempiternam. Ad
apostolice dignitatis apicem, licet indigni, dignatione

divine majestatis assumpti, omnium christianorum curam

vigili sedulaque solercia gerere ac intime considerationis

oculo singulorum discernere merita ac provide delibera-

tionis statera librare debemus ; ut quos justi vigor ex-

aminis dignos ostenderit, congruis attoUamus favoribus

;

quos autem reos, penis debitis deprimamus ; adpendentes

semper meritum et premium equa lance, retribuendo

cuique juxta qualitatem operis pene vel gratie quanti-

tatem. Sane cum dira guerrarum commotio nonnuUas

professionis christiane provincias diucius afflixisset, nos

toto cupientes mentis affectu tranquillitatem et pacem

Ecclesie sancte Dei ac generaliter cuncto populo chris-

tiano restituere et reducere, ad Fredericum precipuum

principem secularem, hujusmodi dissentionis 'et tribula-

tionis actorem, a felicis recordationis Gregorio papa

predecessore nostro pro suis excessibus anathematis

vinculo innodatum, speciales nuncios magne auctorita-

tis viros, videlicet venerabiles fratres nostros P. Alba-

nensem, tunc Rothomagensem archiepiscopum, et W.
Sabinensem tunc, quondam Mutinensem, episcopos ac